
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

9 

290 

206 

287 

145 

71 

666 

207 

49 

168 

158 

249 

43 

696 

999 

Nome 

RIZZOLI FABIO 

PLEBANI FRANCESCO 

POLETTI LORENZO 

LAMBRUGHI GIORGIO 

IORIO PAOLO 

PILOTTO FRANCESCO 

GAFFORELLI MATTIA 

SILVESTRI FABIO 

BRAMBILLA GIULIANO 

PERMAN MATTEO 

CRIPPA MATTEO 

PELLEGRINI LORENZO 

TRABATTONI JACOPO 

FRANCHINI ALBERTO 

BERTONE STEFANO 

Classe 
   SUPERTAG CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   JUNIOR TAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   JUNIOR TAG CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

Punti 

15 

13,5 

15 

13,5 

15 

12 

10,5 

13,5 

12 

12 

10,5 

9 

9 

10,5 

7,5 

Tempo Migliore 

1:05.989 

1:06.653 

1:07.069 

1:07.325 

1:07.671 

1:08.050 

1:08.402 

1:09.104 

1:09.535 

1:10.469 

1:11.417 

1:11.693 

1:12.974 

1:13.191 

Nel Giro 

7 

8 

8 

6 

6 

7 

7 

8 

6 

4 

5 

3 

1 

1 

0 

Diff 

0.664 

1.080 

1.336 

1.682 

2.061 

2.413 

3.115 

3.546 

4.480 

5.428 

5.704 

6.985 

7.202 

Differenza 

0.664 

0.416 

0.256 

0.346 

0.379 

0.352 

0.702 

0.431 

0.934 

0.948 

0.276 

1.281 

0.217 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 20/09/2021 21:05:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

12° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

TAG JUNIOR + OK JUNIOR + SUPERTAG + TAG SENIOR +  OK SENIOR + 105  LEGEND  

Qualifica Iniziato a 11:02:47 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

19/09/2021 11:12 


